
令和 5 年 8 月 

お 客 様 各 位 

 

道明寺支店 店舗統合のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただきました道明寺支店は、このたび藤井寺支店に店舗統合させていただ

くことになりました。 

つきましては、道明寺支店の営業は来る令和 5 年 10 月 20 日（金）をもちまして終了させていた

だき、10 月 23 日（月）からは藤井寺支店でお取引させていただきたく存じます。尚、一部のお客様

につきましては、富田林支店でのお取引となりますので、詳しくは窓口においてご確認いただきま

すようお願い申し上げます。 

 ここに開店以来、皆様方から賜りましたご愛顧に対し深く感謝申し上げます。 

お客様には、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

●窓口の営業 

令和 5 年 10 月 20 日（金）をもって終了します。 
 

●ＡＴＭの営業 

令和 5 年 10 月 20 日（金） 午後 7 時をもって終了します。 
 

成 協 信 用 組 合 
理 事 長 大 村 佳 三 

道 明 寺 支 店 
支 店 長 竹 本 忠 信 

 
統合店 

藤井寺支店 

所在地 藤井寺市岡 2 丁目 1 番 36 号 

電話番号 072 – 954 - 1581 

 

富田林支店 

所在地 富田林市喜志町 3 丁目 7 番 34 号 

電話番号 0721 – 24 ‐ 2577 

   


